
RAADSBESLUIT  
D/25/174237 
Z/24/072285 

  

  

Onderwerp: Speelplek Adriaan Duyckpad (Witt) 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 25 februari 2025 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 147, tweede lid, juncto artikel 108, eerste lid. 
 

b e s l u i t: 

 

Een investeringskrediet te voteren van € 30.000 voor de realisatie van een speelruimte langs het 
Adriaan Duyckpad. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   mr. M. Bonsen-Lemmers 
 


